Pontecagnano Faiano, li

Verifica della regolarita della lista

LA COMMISSIONE ELETTORALE

Accertato che la lista controindicata & / non & (1) stata presentata nei termini stabiliti dalle vigenti
disposizioni; ' |

Visto che detta lista &non & (1) stata debitamente sottoscritta dal prescritto numero di elettori,
appartenenti tutti alla componente cui si riferisce la lista stessa;

Constatato che sia le firme dei candidati che quelle dei presentatori risultano/mon risultano (1)

debitamente autenticate, in quanto (2)

Accertato che il numero dei candidati non supera il doppio dei rappresentanti da cleggere per la

componente cui si riferisce la lista (oppure supera di n. unitd il doppio dei rappresentanti da
eleggere) per cui si deve procedere alla cancellazione di
Accertato che - candidati

devono essere cancellati da tutte le liste in quanfo risultano inclusi in pil liste della stessa componente;

DELIBERA

di approvare la lista controindicata, attribuendo alla stessa iln. , considerate la data e I’ora della
sua presentazione (1);

di non approvare la lista controindicata perché (1)

di invitare i presentatori della lista suddetta a regolarizzare entro giorni tre dalla data odierna,

provvedendo a (1)

di esporre all’albo della Istituzione Scolastica la lista suddetta, assegnando, per eventuali ricorsi avverso

la presente deliberazione, giorni dalla data odierna.

IL SEGRETARIO II, PRESIDENTE

{1)cancellare la parte che non interessa

N. d’ordine

e data

di presentazione in Segreteria

DICHTARAZIONE DI PRESENTAZIONE DI UNA LISTA DI CANDIDATI

PER I’ELEZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

FLENCO DEI CANDIDATI PER LA COMPONENTE: (%)

MOTTO

' COGNOME E NOMF,
dei candidati

NASCITA

liogo data

Qualifica
professignale
e sede di
servizio

Estremi documento di
riconoscimento

10

11

12

13

14

15

16

{(DAlunni- Genitori - Docenti-— Personale ATA Fino ad un massimo pari al doppio del numero dei candidati da eleggere.




1 sottoscritto/a

Al Signor-Preside della Commissione Elettoraie

» quale primo firmatario della presente lista,

comunica, ai sensi della vigente O.M., che il rappresentante di lista presso codesta Commissione

- Elettorale & 1_sig.

ELENCO DEI PRESENTATORI DELLA LISTA DI CANDIDATI

AUTENTICA DELLE IE‘ERME DEI CANDIDATI E DEI PRESENTATORI

Firma dei candidati per
accet{azione candidatura e
dichiarazione di non far
parte di altre liste della
stessa componente

Firma Dirigente Scolastico
per I'autentica delle firme
def candidati

Firma dei presentatori
della fista

Firma Dirigente Scolastico
per I'autentica delle firme
dei presentatori

N.|  COGNOME E NOME
dei presentatori della lista

NASCITA

luogo

data

Qualifica
professionale
e sede di
servizio

Bstremi documento di
riconoscimento

i0

i1

i2

10

i3

11

14

12

15

13

i6

14

17

15

18

16

19

17

20

18

21

19

22

20




